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Wydział Gier i Dyscypliny  
Polskiego Związku Unihokeja

Trzciel, 05.02.2019



Komunikat 3/2019
Ilość grających zespołów oraz liczba miejsc w finale dla poszczególnych makroregionów 
	MŁODZICY
	pomorskim
	wielkopolskim
	mazowieckim
	małopolskim
	Razem

	Liczba drużyn grających w makroregionie 2018/19
	9
	9
	8
	5
	31

	Liczba miejsc w FINALE
	2
	2
	2
	2
	8



	MŁODZICZKI
	pomorskim
	wielkopolskim
	mazowieckim
	małopolskim
	Razem

	Liczba drużyn grających w makroregionie 2018/19
	10
	7
	6
	3
	26

	Liczba miejsc w FINALE
	3
	2
	2
	1
	8


*Turniej finałowy „8 zespołowy” wynika z przyznanej liczby punktujących zespołów w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego 2019.
[bookmark: _GoBack]Koordynatorów poszczególnych makroregionów prosimy o potwierdzenie wykorzystania  liczby przyznanych miejsc w turnieju finałowym do dnia 28 lutego 2019 r. na adres e-mail wgid@pzunihokeja.pl   
Jednocześnie WGiD zwraca się z prośbą o zgłaszanie się chętnych do organizacji turniejów finałowych do dnia 10.03.2019. 
 Finałowy turniej młodziczek -27-28.04.19    /   Finałowy turniej młodzików- 11-12.05.19
Kryteria jakie należy przedstawić w ofercie:
· możliwości noclegowe (miejsce noclegu, warunki, cena)
· odległość noclegów od miejsca rozgrywek
· sposoby wyżywienia uczestników wraz z kosztami
· możliwość dojazdu (PKP, PKS)
· charakterystykę hali sportowej
· formy promocji unihokeja na terenie miasta, gminy, powiatu (radio, telewizja lokalna i internetowa, prasa, kryterium podstawowym jest możliwość relacjonowania każdego spotkania on-line na stronie Polskiego Związku Unihokeja)
· przykłady nagradzania poszczególnych zawodniczek i zawodników oraz nagród zespołowych za zajęte w zawodach miejsce (najlepsze 6-ki turnieju, najlepszych zawodników poszczególnych meczów, dyplomy, puchary), np. ze środków finansowych sponsorów, samorządów terytorialnych lub innych źródeł
Terminy i tryb wyboru ofert:
Ofertę na organizację finału młodzików lub młodziczek należy składać na adres
 e-mail wgid@pzunihokeja.pl  do dnia 10.03.2019 r.
Złożone oferty będą rozpatrywane przez WGiD, a decyzję o wyborze oferty poda przewodniczący WGiD. Podjęta decyzja ws. wyboru organizatora zostanie podana w komunikacie WGiD: do 12.03.2019

Krzysztof Augustyniak 
Przewodniczący Wydziału Gier i Dyscypliny
Polskiego Związku Unihokeja
DO WIADOMOŚC: 
1.Kluby    
2.Biuro PZUnihokeja
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